

Produse de curatenie

I.D.: 75442803

Data publicarii	16.11.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.811,00 RON - 3.811,00 RON

Descriere: 1 Hartie prosop Z 25 set/bax bax 3 175,00 525,00 2 Hartie igienica dispenser rola 108 8,00 864,00 3 Sapun lichid 5L buc 5 37,00 185,00 4 Domestos 5L buc 5 49,00 245,00 5 Detergent pardoesli Rivex 4L buc 5 43,00 215,00 6 Saci menaj 35 litri ultrarezistenti 30 buc/rola verzi rola 30 5,00 150,00 7 Saci menaj 60 litri ultrarezistenti 20 buc/rola verzi rola 30 7,00 210,00 8 Saci menaj 120 litri rezistenti 10 buc/rola verzi rola 30 9,00 270,00 9 Saci menaj 240 litri rezistenti 10 buc/rola verzi rola 30 19,00 570,00 10 Mop bumbac 250 gr buc 10 7,50 75,00 11 Coadă metalica pentru mop sau matura buc 3 29,00 87,00 12 Tablete WC buc 50 4,00 200,00 13 Pons WC buc 3 19,00 57,00 14 Detartrant Nufarul buc 10 11,00 110,00 15 Matura cu fir lung buc 6 8,00 48,00
